
令和６年２月７日

新入生保護者各位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 伊井 秀治

(公印省略)

令和６年度入学式について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり令和６年度入学式を挙行いたします。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ご臨席を賜り、お子さ

んの晴れの門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年４月１２日（金） 式典１４：００(集合完了13:30)

２ 場 所 本校「体育館」 ※新入生は、自分の番号の座席に着席します。

３ 日 程 １３：００ 新学級発表（新入生体育館へ）

１３：３０ 新入生集合完了（保護者体育館へ入場開始）

１４：００ 式 典（１５：００終了予定）

１５：１０ 学級びらき（担任と新入生のみ）

※保護者は体育館にて待機（ＰＴＡ案内）

４ その他 （１）新入生は、本校指定の「夏服」で参加してください。

（２）新入生は、かばん（リュック等）や体育館シューズを持参する

必要はありません。（手ぶらで登校してください）

（３）保護者は靴を入れる袋を持参してください。

（４）新入生オリエンテーションの際に配布した提出資料等を所定の

封筒に入れ、入学式当日に生徒用玄関で提出してください。

(５）諸用品の販売は、１３:００から行います。

（６）風邪症状のある方、体調の悪い方は参加をご遠慮ください。

（７）駐車場は給食センター駐車場一部をご利用ください。ただし、

駐車スペースに限りがあり駐車できない場合があります。でき

るだけ公共交通機関をご利用ください。

※本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850－2791

教頭：内山・今枝


